ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO RECURSO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

A CPL, do município, no uso de suas atribuições legais, com base na legalidade e com vinculação ao

instrumento licitatório, e legislação vigente, decide, em INDEFERIR, o recurso apresentado pela

empresa HAYA CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ sob nº 37.628.430/0001-62, e permanecer a decisão

de INABILITAÇÃO. INFORMAÇÕES: Os interessados poderão ver relatório constante nos autos na

Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, Centro, na sala da CPL da Prefeitura Municipal de MÃE

D´ÁGUA- Estado da Paraíba, em todos os dias úteis, no horário de 8 às 12 horas, informações pelo

telefone (83) 3428-1000.

MÃE D’ÁGUA - PB, 08 de setembro de 2021.

SILVANIA SOARES DA SILVA

PRESIDENTE CPL/PMMD